PROCESSO Nº 24 1157 0000157‑9
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ORQUESTRA SINFÔNICA DE PORTO ALEGRE; CONTRATADO: UNIVERSAL EDITION AG. OBJETO: LOCAÇÃO DE
MATERIAL DE ORQUESTRA (PARTITURA DE REGÊNCIA E SET DE ORQUESTRA) DA OBRA "DIE SEEJUNGFRAU", DE ALEXANDER ZEMLINSKY.
VALOR: " 1.425,70 (MIL QUATROCENTOS E VINTE E CINCO EUROS E SETENTA CENTAVOS), PAGAMENTO NOS TERMOS CONTIDOS NO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24/1157‑0000157‑9. RECURSO FINANCEIRO: UE: 57.01.001; PROJETO: 4409.00002; NAD:
3.3.90.39.3981; RECURSO: 0001. EMPENHO Nº 24002254094.  FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, I DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021;